
 

Veřejná zakázka č.: VZ 05.22

Identifikátor zakázky Č.: PZZVOOOOOOSI

Smlouva o dílo — návrh

Dodate k č. 1

Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ..dodatek")

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8. 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3. 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený BC. Martinem Bednářem. starostou

 

167; 00845451

DIČ: (200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústax: KB Ostrava—Hrabůvka

Číslo účtu: 1520761/0100

KS:

VS:

dále jen „objednatel“

a

HV Výtahy s.r.o.

Filípkova 1754/19. Kateřinky. 747 05 Opava

zastoupený lng. Markem Hruškou.jednatelem

1Čo: 62302418

DIČ: C262302418

Peněžní ústav: ČS. a.s.

Č. 11cm; 1841007359/0800

KS:

VS:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostrm &, oddíl C. vložka 7799.

 

dálejcn „zhotovitel“

„_ L

0
:
!

o
n

_ „Výměna 2ks jídelních výtahů v MŠ Mjr. Nováka 30, Ostrava — Hrabůvka“ \ , = in —,
\ < &;.. L. . “ut" . , .

_

OSTRAVA-JIH

a
m



 

Obsah dodatku č. 1

čl. l.

Smluvní strany se na základě usnesení Rad) městského obvodu Ostrava-Jih č. ....... ze dne ...............
dohodly uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo &. S/O226í2022/OSK ze dne 14. 03. 2022 (dálejako ..SOD").

čl. II.

Smluvní strany se dohodl) na následující změně SOD :

1. V průběhu realizace b_vly zjištěny skutečnosti vyžadující upravu položkove'ho rozpočtu a změnu závazku
ze SOD. a to z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkove'ho rozpočtu
závazku dle SOD nutných k dokončení této zakázky. Změna zavazku ze SOD je doložena přílohou &, 1
tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se čl. II! odst. l. SOD mění tak. že nové zní:

Cena za provedené dílo dle článku ll. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

DPH 2l% Cena s DPH, Lena bez DPH Kč _ _Výměna 2 les jídelních výtahu [ l [Kc] [Kc]

v MS Mjr. Nováka 30, Ostrava Dodatečné

— Hrabůvka a/nebo nově Celkem

prace

Původní cena stav bv
- _'

Sl) 000.00 l08 130.0 (.S Š. . 0dle 501)
O ’ ’ "00

Dodatek Č l
17 600.00 17 600.00 3 696.00 Zl 296.00

C ena dll? celkem \ C.
532 600,00 ll l 846.00 644 446.00dodatku c. I   
 

 
2. Položkový rozpočet změn) je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku.

čl. III. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek &. 1 ke SOD před jeho podpisem přečetly. že b}!
uzavřen po vzájemném projednání. podle jejich pravé a svobodné vůle. že jeho obsahu porozuměl) a
svůj projev učinily vážně, určitě. srozumitelně. dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek. a že se dohodly o celém jeho obsahu. což stvrzují svými podpis).

2. Tento dodatek Č. 1 ke SOD nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle ustv § 6
odst. l zákona č. 340/2015 Sb.. zákon O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). ve znění pozdějších předpisů.

Ostatni ujednání SOD zůstávají v platnosti.

1
“
?
"

Osoby podepisující tento dodatek č. l svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

Tento dodatek č. 1 ke SOD je vyhotoven v pěti stejnopisech splatností originálu podepsaných
oprávněnými zastupci smluvních stran. přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotoviteljedno vyhotovení.

:
J
l

„Výměna 2ksjidelních výtahu v MŠ Mjr. Novaka 30, Ostrava - Hrabůvka“ ( _I \ _4 . EEE
., .. ___; >.

O TRAVA- IH

 



  

6. Nedílnou součástí tohoto dodatkuje:

příloha č. l _ Položkový rozpočet změn) nákladů sta\ b}

 

 

 

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: __ ___ , Datum: __ _

Místo: Ostrava — Hrabůvka Místo: Opava

Bc. Martin Bednář Ing. Marek Hruška

starosta
jednatel

„Výměna 2ks jídelních výtahů v MŠ Mjr. Nováka 30, Ostrava — Hrabůvka“ í if , 4 1.1; .: "k Egg

OSTRAVA-JIH

 



Poůožkavý rozpočet

 
 
 
 

   
 

 
 
   

„VZ 0Š.22 Výměna 2 ks jídelních výůahů \! MS— Mjr. Nováka 30, Ostrava-

Hrabůvka"

Název
m.j. | Množstvíj Sazba! Celkem

usazení překladu ytong 100
ks 2 1 500,00 3 000,00zdění a kotvení stěny ytong 100 m2 3 2 200,00 6 600,00u rava povrchu stěn a doplnění obkladů ks 1 8 000,00 8 000,00

Celkem bez 21% DPH:

17 600,00DPH 21%

3 696,00CELKEM vč. 21% DPH

21 296,00

     

 

 


